
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 października 1996 r . Nr 116 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

552 - z dnia 30 września 1996 r. w sprawie określenia wysokości opłat przeznaczonych na do­
płaty do eksportu cukru oraz zasad stosowania dopłat do cukru wyeksportowaneg o 
w okresie od dn ia 1 października 1996 r. do dnia 30 września 1997 r.. . 2505 

ROZPORZĄDZENIA: 

553 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 1996 r. w sprawie przekształcenia państwo­
wego przedsiębiorstwa u żytecz ności publicznej "Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownic-
two" z siedz ibą w Warszawi e w jednoosobową spółkę Skarbu Państwa . 2506 

554 - Prezesa Rady Min istrów z dn ia 2 pa ździernika 1996 r. w sprawie nadania statutu Mini -
sterstwu Skarbu Państwa 2506 

555 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 2 października 1996 r. w sprawie nadania statutu urzędowi 
Komitetu Integracji Europejskiej 2507 

556 - Ministra Finansów z dnia 1 pa źd z iern i ka 1996 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie kla-
syfikacji dochodów i wydatków budźetowych oraz innych przychodów i rozchodów. 2508 

552 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 września 1996 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat przeznaczonych na dopłaty do eksportu cukru oraz zasad stosowania 
dopłat do cukru wyeksportowanego w okresie od dnia 1 października 1996 r. do dnia 30 września 1997 r. 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 26 sierpnia 
1994 r. o regulacji rynku cukru i przekształceniach wła­
snościowych w przemyśle cukrowniczym (Dz. U. Nr 98, 
poz. 473) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Opłaty wnoszone przez podmioty nabywające 
cukier od producentów cukru na zaopatrzenie rynku 
krajowego, przeznaczone na dopłaty do eksportu pro­
ducentom cukru, w ramach kwoty B, wynoszą w okre­
sie od dnia 1 października 1996 r. do dnia 30 września 
1997 r. - 1% wartości zakupionego cukru. 

§ 2. 1. Dopłata do eksportu 1 tony cukru stanowi ilo­
raz łącznej kwoty zgromadzonych środków, o których 
mowa w § 1, powiększon ej o nie wykorzystane środki na 
dopłaty do eksportu cukru producentom cukru w okresie 
od dnia 1 października 1995 r. do dnia 30 września 1996 r., 
podzielonej przez ilość wyeksportowanego w okresie od 
dnia 1 października 1996 r. do dnia 30 września 1997 r. cu­
kru, w ramach kwoty B, z zastrzeżen iem § 3. 

§ 3. Dopłata do eksportu 1 tony cukru dla określo­
nego producenta cukru nie może być wyższa niż różni­
ca między aktualnie obowiązującą producenta cukru 
minimalną ceną zbytu cukru na rynku krajowym a śred­
nią ceną cukru na giełdzie londyńskiej w tygodniu po­
przedzającym zawarcie transakcji. 

§ 4. Dopłaty dotyczą eksportu każdego asortymen­
tu cukru z buraka cukrowego, soku gęstego oraz cukru 
surowego w przeliczeniu na cukier biały. 

§ 5. 1. Producenci cukru otrzymują za li czkowe do­
płaty w wysokości 140 zł do każdej wyeksportowanej 
tony cukru w okresie jednego miesiąca od dnia złoże­

nia Jednolitego Dokumentu Administracyjnego (SAD) 
w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 

2. Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolni c­
twa dokona końcowego rozliczenia i przekazani a do­
płat do eksportu do d n ia 15 listopada 1997 r. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem oglo-
2. W okresie od dnia 1 stycznia 1997 r. do dnia szenia. 

30 września 1997 r. dopłatą objęty będzie wyeksporto-
wany cukier w ilości nie większej niż 118,3 tys. ton. Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 


